no Livro c::2.
à fL 	3.9

	 /0/  j
na

SecreiáHo do Muntctpio

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
tici,ao ao aio gtanao ao 6vvf - Y3t,wiit

LEI n°.
DE

27 de Outubro de 1948.

Isenta de 'ripostes.

.IILTON ROSA,PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇJJES,

Faço saberem cumprimento do disposto na Lei Organi
ca,que a Caiaara Municipal aprovou e eu sanciono a LEI se-
guinte:

Arte 12  - Ficar isentosldo Laposto Territorial'os -
terrenos urbanos sitos no antigo lote n2  5,averbados em
nome de Dna.Anita Cselame e Thomaz Centena Ferraz e que

d,
esto sendo adquiridos pelo Ginásio Nossa Senhora Apare-
cida.

Art2  22  - Revogam-se as disposiçoes em contrario.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,27 de Outubro de 191L8.

rrefeito

o0
o

	Page 1